寄  附  申  込  書

                      平成   年   月   日

鹿 屋 体 育 大 学 長   様

                寄附申込者

                                住 所

                氏 名                        印

（連絡先ＴＥＬ）   －   －

下記のとおり寄附を申込みます。

記

１．寄附金額                     円

２．寄附の目的

３．寄附の条件

４．そ の 他

（記入例）
寄  附  申  込  書

                        平成○○年○○月○○日

鹿 屋 体 育 大 学 長  様

                                             （社印・役職印の押印をお願いします。）
                    ＊入金確認後発行の領収書の宛名となります。

                 寄附申込者
                                  住 所 ○○○○○○○○○
                 氏 名  ○○○ ○ ○ ○ ○ 印
                                          （法人にあっては、法人名及び職・氏名）

（連絡先ＴＥＬ）   －   －
 下記のとおり寄附を申込みます。

記

１．寄 附 金 額     金○○○○○○○円

２．寄附の目的           ○○○○○に対する研究助成のため

３．寄附の条件

４．そ の 他